
Протокол № 583971
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 06.03.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 06.03.2023 18:45

Реєстраційний номер
лота: 523061

Найменування майна:
Легковий автомобіль MAZDA 6, 2006 р.в., ДНЗ
АВ3605ЕВ, сірого кольору, кузов (шасі, рама) №
JMZGG12F661644719

Місцезнаходження
майна:

Одеська обл., м. Одеса, вул. Олександра Невського, 39

VIN код майна: JMZGG12F661644719
Стартова ціна: 39 158.00 грн.
Ціна продажу: 135 487.23 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 1 957.90 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 31, час: 2023-03-06 09:00:06,
цінова пропозиція: 39 158.00 грн.

  Учасник: 104, час: 2023-03-06 09:00:19,
цінова пропозиція: 40 332.74 грн.

  Учасник: 106, час: 2023-03-06 09:00:19,
цінова пропозиція: 41 507.48 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:00:48,
цінова пропозиція: 42 682.22 грн.

  Учасник: 106, час: 2023-03-06 09:00:52,
цінова пропозиція: 43 856.96 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:05:05,
цінова пропозиція: 45 031.70 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:05:45,
цінова пропозиція: 46 206.44 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:05:58,
цінова пропозиція: 47 381.18 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:06:08,
цінова пропозиція: 48 555.92 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:06:21,
цінова пропозиція: 49 730.66 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:06:33,
цінова пропозиція: 50 905.40 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:06:46,
цінова пропозиція: 52 080.14 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:07:27,
цінова пропозиція: 53 254.88 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:07:35,
цінова пропозиція: 54 429.62 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:07:43,
цінова пропозиція: 55 604.36 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:07:50,
цінова пропозиція: 56 779.10 грн.



  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:07:59,
цінова пропозиція: 57 953.84 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:08:09,
цінова пропозиція: 59 128.58 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:08:24,
цінова пропозиція: 60 303.32 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:08:32,
цінова пропозиція: 61 478.06 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:08:37,
цінова пропозиція: 62 652.80 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:08:48,
цінова пропозиція: 63 827.54 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:08:54,
цінова пропозиція: 65 002.28 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:09:03,
цінова пропозиція: 66 177.02 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:09:09,
цінова пропозиція: 67 351.76 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:09:17,
цінова пропозиція: 68 526.50 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:09:23,
цінова пропозиція: 69 701.24 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:09:32,
цінова пропозиція: 70 875.98 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:09:37,
цінова пропозиція: 72 050.72 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:09:47,
цінова пропозиція: 73 225.46 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:09:55,
цінова пропозиція: 74 400.20 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:09:59,
цінова пропозиція: 75 574.94 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:10:08,
цінова пропозиція: 76 749.68 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:10:16,
цінова пропозиція: 77 924.42 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:10:23,
цінова пропозиція: 79 099.16 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:10:28,
цінова пропозиція: 80 273.90 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:10:39,
цінова пропозиція: 81 448.64 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:10:49,
цінова пропозиція: 82 623.38 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:10:55,
цінова пропозиція: 83 798.12 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:11:03,
цінова пропозиція: 84 972.86 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:11:11,
цінова пропозиція: 86 147.60 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:11:18,
цінова пропозиція: 87 322.34 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:11:27,
цінова пропозиція: 88 497.08 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:11:34,
цінова пропозиція: 89 671.82 грн.



  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:11:38,
цінова пропозиція: 90 846.56 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:11:45,
цінова пропозиція: 92 021.30 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:11:50,
цінова пропозиція: 93 196.04 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:11:57,
цінова пропозиція: 94 370.78 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:12:03,
цінова пропозиція: 95 545.52 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:12:09,
цінова пропозиція: 96 720.26 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:12:14,
цінова пропозиція: 97 895.00 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:12:21,
цінова пропозиція: 99 069.74 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:12:30,
цінова пропозиція: 100 244.48 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:12:38,
цінова пропозиція: 101 419.22 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:12:43,
цінова пропозиція: 102 593.96 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:12:50,
цінова пропозиція: 103 768.70 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:12:57,
цінова пропозиція: 104 943.44 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:13:18,
цінова пропозиція: 106 118.18 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:13:28,
цінова пропозиція: 107 292.92 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:13:35,
цінова пропозиція: 108 467.66 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:13:41,
цінова пропозиція: 109 642.40 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:13:48,
цінова пропозиція: 110 817.14 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:13:59,
цінова пропозиція: 111 991.88 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:14:07,
цінова пропозиція: 113 166.62 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:14:13,
цінова пропозиція: 114 341.36 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:14:22,
цінова пропозиція: 115 516.10 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:14:30,
цінова пропозиція: 116 690.84 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:14:36,
цінова пропозиція: 117 865.58 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:14:44,
цінова пропозиція: 119 040.32 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:14:51,
цінова пропозиція: 120 215.06 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:14:57,
цінова пропозиція: 121 389.80 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:15:05,
цінова пропозиція: 122 564.54 грн.



  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:15:12,
цінова пропозиція: 123 739.28 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:15:20,
цінова пропозиція: 124 914.02 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:15:26,
цінова пропозиція: 126 088.76 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:15:30,
цінова пропозиція: 127 263.50 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:15:42,
цінова пропозиція: 128 438.24 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:15:48,
цінова пропозиція: 129 612.98 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:15:55,
цінова пропозиція: 130 787.72 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:16:02,
цінова пропозиція: 131 962.46 грн.

  Учасник: 89, час: 2023-03-06 09:16:12,
цінова пропозиція: 133 137.20 грн.

  Учасник: 107, час: 2023-03-06 09:16:19,
цінова пропозиція: 134 311.94 грн.

  Учасник: 96, час: 2023-03-06 17:56:45,
цінова пропозиція: 135 486.68 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 31, час: 2023-03-06 18:29:40,
особлива ставка: 43 856.98 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-03-06 17:58:39,
особлива ставка: 50 000.21 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-03-06 18:05:01,
особлива ставка: 55 555.59 грн.

  Учасник: 109, час: 2023-03-06 18:14:39,
особлива ставка: 55 557.00 грн.

  Учасник: 108, час: 2023-03-06 18:14:49,
особлива ставка: 55 600.00 грн.

  Учасник: 98, час: 2023-03-06 18:29:42,
особлива ставка: 55 699.00 грн.

  Учасник: 104, час: 2023-03-06 18:35:00,
особлива ставка: 55 700.00 грн.

  Учасник: 96, час: 2023-03-06 18:19:41,
особлива ставка: 135 487.23 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Колiснiченко Iрина Валерiïвна (Учасник: 96 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

4 816.46 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ



 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

128 712.87 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Сколибог Олександр Сергійович (ПВ),
виконавчий округ - Запорізька обл., номер посвідчення 0010,
рахунок отримувача: UA453133990000026248050200433
ПАТ КБ “ПриватБанк”
МФО: 313399
код отримувача(ЄДРПОУ): 2758106959,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 583971 від 06.03.2023, лот № 523061 , ЄДРВП № 70839525,
переможець Учасник96

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 20.03.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 06.03.2023 18:45:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


